

Заказчик

Капитальный ремонт 2х комнатной квартиры, Екатеринбург,

Виды выполняемых работ	Ед.изм.	Цена за ед.	1		2		3		4		5		6		Итого работам	
			Гостинная		Спальная		Корridor		Гардероб		Ванная		Лоджия		Кол-во	Стоимость
			Кол-во	Стоимость	Кол-во	Стоимость	Кол-во	Стоимость	Кол-во	Стоимость	Кол-во	Стоимость	Кол-во	Стоимость		
Грунтовка пола	м <sup>2</sup>	40,00 Р	30,5	1 220,00	20,14	805,60	7,4	296,00	2,7	108,00	5,3	212,00	3,1	124,00	69,14	2 765,60 Р
Устройство бетонной стяжки пола (до 30 мм)	м <sup>2</sup>	350,00 Р		-		-		-	2,7	945,00		-	3,1	1 085,00	5,8	2 030,00 Р
Заливка чистовой стяжки самовыравнивающейся смесью	м <sup>2</sup>	300,00 Р	30,5	9 150,00	20,14	6 042,00	7,4	2 220,00	2,7	810,00	5,3	1 590,00	3,1	930,00	69,14	20 742,00 Р
Настил подложки	м <sup>2</sup>	35,00 Р	30,5	1 067,50	20,14	704,90	7,4	259,00	2,7	94,50		-		-	60,74	2 125,90 Р
Укладка ламината на пол	м <sup>2</sup>	290,00 Р	30,5	8 845,00	20,14	5 840,60	7,4	2 146,00	2,7	783,00		-		-	60,74	17 614,60 Р
Монтаж пластикового плинтуса	м.п.	120,00 Р	22,1	2 652,00	18,2	2 184,00	11,58	1 389,60	6,53	783,60		-		-	58,41	7 009,20 Р
Укладка плитки на пол	м <sup>2</sup>	700,00 Р		-		-		-		-	5,3	3 710,00	3,1	2 170,00	8,4	5 880,00 Р
Штукатурка выравнивание стен (под правило)	м <sup>2</sup>	280,00 Р		-		-		-	5,7	1 596,00		-		-	5,7	1 596,00 Р
Грунтовка стен	м <sup>2</sup>	40,00 Р	58,3	2 332,00	48,7	1 948,00	26,13	1 045,20	17,7	708,00	25,7	1 028,00	8,2	328,00	184,73	7 389,20 Р
Грунтовка стен бетоноконтактом	м <sup>2</sup>	55,00 Р	58,3	3 206,50	48,7	2 678,50	26,13	1 437,15	17,7	973,50		-		-	150,83	8 295,65 Р
Ошкуривание стен	м <sup>2</sup>	60,00 Р	58,3	3 498,00	48,7	2 922,00	26,13	1 567,80	17,7	1 062,00		-		-	150,83	9 049,80 Р
Шпатлевка стен под обои	м <sup>2</sup>	200,00 Р	58,3	11 660,00	48,7	9 740,00	26,13	5 226,00	17,7	3 540,00		-		-	150,83	30 166,00 Р
Поклейка обоев на стены (с подбором рисунка)	м <sup>2</sup>	330,00 Р	58,3	19 239,00	48,7	16 071,00	7,4	2 442,00	17,7	5 841,00		-		-	132,1	43 593,00 Р
Нанесение фактурной краски	м <sup>2</sup>	280,00 Р		-		-		-		-		-	8,2	2 296,00	8,2	2 296,00 Р
Монтаж пластикового потолка ПВХ, МДФ панелей	м <sup>2</sup>	300,00 Р		-		-		-		-		-	3,1	930,00	3,1	930,00 Р
Устройство натяжного потолка 1 уровень	м <sup>2</sup>	300,00 Р	30,5	9 150,00	20,14	6 042,00	7,4	2 220,00	2,7	810,00	5,3	1 590,00		-	66,04	19 812,00 Р
Облицовка стен кафельной (керамической) плиткой нестандартного размера	м <sup>2</sup>	1 000,00 Р		-		-		-		-	25,7	25 700,00		-	25,7	25 700,00 Р
Затирка керамической плитки	м <sup>2</sup>	100,00 Р		-		-		-		-	31	3 100,00		-	31	3 100,00 Р
Вырез отверстий в плитке	шт.	150,00 Р		-		-		-		-	8	1 200,00		-	8	1 200,00 Р
Штробление гипсовой стены под проводку	м.п.	170,00 Р	7	1 190,00	3	510,00		-		-		-		-	10	1 700,00 Р
Высверливание гнезда под розетку, выключатель (гипсокартон)	шт.	90,00 Р	5	450,00	6	540,00	4	360,00		-	2	180,00		-	17	1 530,00 Р
Прокладка кабеля до 3х2,5мм <sup>2</sup>	м.п.	70,00 Р	4	280,00	3	210,00		-		-		-		-	7	490,00 Р
Прокладка кабеля более 3х2,5мм <sup>2</sup>	м.п.	80,00 Р	3	240,00		-		-		-		-		-	3	240,00 Р
Монтаж розеток (выключателей)	шт.	220,00 Р	9	1 980,00	7	1 540,00	7	1 540,00		-	3	660,00		-	26	5 720,00 Р
Штробление под трубы в кирпиче	м.п.	300,00 Р		-		-		-		-	10	3 000,00		-	10	3 000,00 Р
Прокладка труб из металлопластика	м.п.	170,00 Р		-		-		-		-	10	1 700,00		-	10	1 700,00 Р
Монтаж канализационных труб	м.п.	240,00 Р		-		-		-		-	5	1 200,00		-	5	1 200,00 Р
Установка подвесного унитаза (инсталляция)	шт.	2 000,00 Р		-		-		-		-	1	2 000,00		-	1	2 000,00 Р
Установка акриловой ванны	шт.	1 800,00 Р		-		-		-		-	1	1 800,00		-	1	1 800,00 Р
Монтаж экрана под ванну	шт.	650,00 Р		-		-		-		-	1	650,00		-	1	650,00 Р
Установка раковины	шт.	1 200,00 Р		-		-		-		-	1	1 200,00		-	1	1 200,00 Р
Монтаж смесителя	шт.	600,00 Р		-		-		-		-	2	1 200,00		-	2	1 200,00 Р
Установка межкомнатных дверей	шт.	2 500,00 Р	1	2 500,00	1	2 500,00		-	1	2 500,00	1	2 500,00		-	4	10 000,00 Р
Установка дверного наличника	м.п.	130,00 Р	2	260,00	2	260,00		-	2	260,00	2	260,00		-	8	1 040,00 Р
<b>Итого по помещениям</b>				<b>78 920,00 Р</b>		<b>60 538,60 Р</b>		<b>22 148,75 Р</b>		<b>20 814,60 Р</b>		<b>54 480,00 Р</b>		<b>7 863,00 Р</b>		
<b>Всего</b>																<b>244 764,95 Р</b>